
CAMPIONATELE NATIONALE PE ECHIPE
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 35+M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

15-19.05.2019 ADJUD Chirilă Marian

7489
1

31382

26731

21012

32110

24851

4009

31515

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

1.CONSTANTIN 

S.2.VASILE 

G.3.RADULESCU 

T. N./ASOC 

ALTIUS TENIS 

CLUB 
1.BURLACU 

C.2.CONDEI L. 

C.

TC VENUS 

BRAILA 

1.MURGU M 

2.ANDREI M.S./

ASOC ALTIUS 

TENIS CLUB 

0/6;0/6(wo);0/6;0/

6(wo);0/6;0/6(wo);

0-3

0/6;0/6(wo);0/6;0/

6(wo);0/6;0/6(wo);

0-3

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

CONSTANTIN 

STELIAN/VASILE 

GEORGE/RADULE

SCU TRAIAN 

NICOLAE/

ASOC ALTIUS 

TENIS CLUB 

BURLACU 

CRISTIAN/COND

EI LUCIAN 

CATALIN/

TC VENUS 

BRAILA 

MURGU 

MIRCEA/ANDREI 

MARIN STAMATE/

ASOC ALTIUS 

TENIS CLUB 

Nr 

victorii

3

6/0:6/0(wo);6/0:6/

0(wo);6/0:6/0(wo);

3-0   

6/0;6/4;6/7(12);1/6

;3/6;6/4;10/7         

2-1

2 1

0

0/6;4/6;7/6(12);6/1

;6/3;4/6;7/10         

1-2

6/0:6/0(wo);6/0:6/

0(wo);6/0:6/0(wo);

3-0   

1 2


